Câmara de Vereadores de Ivaiporã
ESTADO DO PARANA FONE: 72-1644

Exmo. Gr. Presidente da Gamara Municipal de Ivaiporã

IimiCACAO Ng 179/83

Indico ao Excelentíssimo Senhor PLÁVIO PEEIíIHA

TEIXEIRA, DD. Prefeito do Municipio de ivaiporã, a necessidade

imprescindível do Município fazer "Projeto de infra-estruturas

de rede de esgotos Bin nossa cidade, visando a adequação da mesma

ao recebimento de obras de vultà.

»

t

Sala das Sessões da Gamara Municipal de Ivaipo
, novecentos eoito dias do mes de abril do ano de 1ra, aos

oitenta e cinco.

CONCEIÇÃOSLIAQUIM SEeGd
Vereador

Justificativa: Nota-se que a comunidade empresarial es­
tá descobrindo o enorme potencial de Ivaiporã, notada-*

mente na área de construção civil e que para haver

melhor viabilização e preciso que o Município tenha

através de rede de esgotos uma melhor infra-estrutura.

uma

Rscebido(s) nesta data:

lvaiporã,j2^_ de^^^de Q

r amara ívlu njap a I de I vai por*
Lido em s»ssào raaüzada em

Em Q g / í) & /g<rsmz,■

1

E1VCAMIWHE-SE
Em' nâ..../_o J-/ /

P« e » i il e n t e

i.

í.ít.a V. t,s

» -i'Oi r
e